
 

1 
 

 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il bando per il reclutamento di esperto progettista per la realizzazione del progetto 

13.1.3A-FESRPON-PU-2022-189  “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo”, prot. n. 4777 del 03/08/2022; 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 4912 del 26/08/2022 che ha 

esaminato i curricula dei candidati e verificato la congruenza dei titoli e delle esperienze 

ai requisiti indicati nel bando; 

 

DECRETA 

 

l’individuazione dell’esperto/docente CASIELLO Angela a cui sarà conferito incarico (compenso 

massimo Euro 1250,00 omnicomprensivo) per la realizzazione della progettazione relativa al progetto 

13.1.3A-FESRPON-PU-2022-189  “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” secondo 

la graduatoria di seguito indicata: 

1 CASIELLO Angela Docente Interno* Punti 12/17 

2 DE SARIO Maria Docente Esterno / altro Istituto Scolastico Punti 60/60 

*precedenza del personale interno rispetto ai docenti di altri Istituti e agli esperti esterni. 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto (www.roncallialtamura.edu.it) in 

data odierna ed avverso allo stesso, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e 

successive modificazioni, è ammesso reclamo entro 5 giorni. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marilena DARAIA 




		2022-08-26T13:55:14+0200
	MARILENA DARAIA




